
  

Zarządzenie Nr 123/2022  

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Iwonie Annie Radke- dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jakuba Wujka w Siennie do jednoosobowego działania w zakresie:  

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie działania 

Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie;  

2) reprezentowania Gminy Wągrowiec przed sądami powszechnymi, organami administracji 

rządowej i samorządowej, a także organami egzekucyjnymi i podatkowymi w sprawach 

pozostających w zakresie działania Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie; 

3) dysponowania nieruchomościami zgodnie z decyzją trwałego zarządu; 

4) planowanie i dysponowanie środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem 

i według zasad określonych w przepisach o finansach publicznych. 

 

    § 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na czas powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku.  

     

  

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 123/2022  

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie 

 

 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) kierownicy jednostek organizacyjnych gminy nieposiadający 

osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

Wójta. Zakres udzielonego pełnomocnictwa jest niezbędny do realizowania zadań w ramach 

powierzonego stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 


